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KKoommiissjjaa    BBuuddżżeettuu,,  FFiinnaannssóóww,,    

  PPllaannoowwaanniiaa  PPrrzzeessttrrzzeennnneeggoo    

      ii  PPoorrzząąddkkuu  PPuubblliicczznneeggoo    

      RRaaddyy  GGmmiinnyy  WWaaggaanniieecc  

                                                                                                       Waganiec, dnia 27.05.2010 r. 
RG.0063-08/KB/10 

 

Protokół  nr 8/10 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów, Planowania Przestrzennego  

i Porządku Publicznego odbytego w dniu 27 maj 2010  roku  

w sali narad  nr 15 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11 

 

W posiedzeniu Komisji, któremu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji 

Budżetowej Pani Maria Kulińska udział wzięli członkowie Komisji wg. listy obecności 

stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście: Wójt Gminy 

P.Marciniak, Skarbnik Gminy – D.Roszko - lista obecności stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.  

Przewodnicząca posiedzenia M.Kulińska – o godzinie 1000 otworzyła posiedzenie 

Komisji i po powitaniu członków Komisji oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności 

aktualnie  w posiedzeniu uczestniczy 4 członków Komisji, co wobec składu wynoszącego  

3 członków Komisji przyjętego uchwałą Rady Gminy stanowi quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad.1 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Zmiany w budżecie gminy na 2010 r. 

3. Sprawy bieżące, korespondencja. 

4. Oświadczenia i komunikaty. 

Członkowie komisji obecni na posiedzeniu nie wnieśli uwag i jednogłośnie przyjęli 

proponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad.2 

Komisja dokonała analizy proponowanych zmian w budżecie gminy na 2010 r. – 

wyjaśnień udzielała Pani Skarbnik – D.Roszko. 

Uzasadnienie zmian budżecie  w planie dochodów Komisja opiniuje pozytywnie . 

Po zapoznaniu ze zmianami w planie wydatków Komisja podziękowała Panu Wójtowi  

i Pani Skarbnik, że na zakup materiałów do utrzymania dróg gminnych 

wygospodarowano i przeznaczono kwotę 82.470 zł. Wiadomo jakie mamy drogi ile 

dyskusji jest na sesjach Rady Gminy, na pewno jest to za mało w stosunku do potrzeb, ale 

jest to już coś. Komisja, stwierdza, że na pewno jeszcze będą przeznaczone pieniądze na 

remont dróg po przetargach, które powinny być niższe niż zaplanowano.  

W tym roku jest wiele inwestycji w gminie, codziennie wpływają dokumenty, zmiany  

w budżecie są nieuniknione  i to bardzo często.  

Zmiany w większości dotyczą przesunięć w budżecie np. w Zbrachlinie kwotę 5000 zł 

zaplanowaną na zakup usług w ramach remontu pomieszczeń przeznaczono na zakup 

wyposażenia kuchni (patelnia elektryczna), kwotę 3500 zł ujętą w budżecie na zakup 

materiałów związanych z remontem przeznaczono na opracowanie projektu 

przebudowy pomieszczeń kuchni. Projekt pozwoli określić zakres koniecznych prac jak 

również wysokość potrzebnych środków finansowych. 
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Również w GOPS Kierownik Ośrodka wystąpił o zmiany w planie finansowym  

w związku z otrzymana dotacją, został również podpisany aneks do umowy. 

Projekt  „Aktywizacja osób bezrobotnych korzystających z pomocy społecznej” . Koszt 

projektu 121.747 zł dotacja 108.964 zł.  

 

Komisja pytała Wójta o przetargi na drogi gminne i o przyspieszenie prac przy budowie 

mini parku na placu przy Urzędzie Gminy. 

 

Zostanie wybudowany plac zabaw przy szkole w Brudnowie w ramach dotacji celowej 

(89.000 zł ) . Komisja uważa, że za te pieniądze będzie to najlepiej wyposażony plac 

zabaw na terenie gminy. 

        Uzasadnienie zmian w planie wydatków Komisja opiniuje pozytywnie .  

 

Komisja zwraca się do Wójta Gminy , ażeby na sesji w dniu 28.05.2010 r. przedstawił 

propozycje Radzie Gminy w związku z powodzią w Polsce – jak widzi , co chce i co może 

pomóc Gmina Waganiec ze wspólnymi siłami mieszkańców. Komisja stwierdza, że na 

pewno wielu ludzi dobrej woli pomorze ludziom dotkniętym powodzią, tylko należy 

wybrać konkretną Gminę. 

 

Ad. 4 

Przewodnicząca Komisji w związku z wyczerpanym porządkiem zamknęła posiedzenie 

– godz.1300 

 

Protokołował:                                                                  Przewodniczący Komisji Budżetowej : 

Maria Kulińska                                                                                  

  

  Maria Kulińska                                   


